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PT.2370.01.10.2023 
 

Odpowiedzi na pytania 
 
 
Zamawiający na podstawie art. 135 ust 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) udziela odpowiedzi  
na pytania które dotyczą postępowania prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 (trybie 
podstawowym bez negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów 
unijnych na realizację zadania p.n.: „Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej do 
obiektu Strażnicy KP PSP w Inowrocławiu przy ulicy Poznańskiej 133”. Nr 
postępowania PT.2370.01.2023. 

 
 

Pytanie nr 1: 
Czy zamawiający dopuszcza konstrukcję na 2 nogach zachowując wymagane 
wymiary rzutu konstrukcji 3x80 m ??? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający nie dopuszcza konstrukcji na 2 nogach nawet przy zachowaniu 
wymiaru rzutu konstrukcji 3x80 m . 
 
 
 
 

podpisał elektronicznie: 
Komendant Powiatowy 

Państwowej Straży Pożarnej 
w Inowrocławiu 
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